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Objednavka ¢. 13

Objednavatel:
Zakladna $kola M.R.Stefanika

Haligska cesta 1191/8
98403

Telefén:
Fax:
E-mail:
ICo: 35991593 DIC :
Uget:

Lu€enec
047/4333648

Variabilny symbol : 13

Datum vyhotovenia:  7.7.2011

Dodavater:
Miroslav Beran - OLYMP SPORT CENTER
prevadzka - Novohradska 3

Némestie republiky 23

Lugenec

37754521

IC DPH:

Dodacie a platobné podmienky:
do konca augusta

C. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo

MJ

Jed.cena
bez DPH

%
DPH

Obnos DPH Spolu bez

DPH

Spolu
s DPH

1 . atletické tretry &. 33
2.¢8.34
3.835

Obnos slovom :
Styristoosemdesiat €

Objednavku vyhotovil:

Iveta Anderova

4,000
4,000
4,000

ks

ks

40,000000
40,000000
40,000000

160,00
160,00
160,00

160,00
160,00
160,00

Celkova suma:

480,00 €

Podpis a peciatka





